
00
32

66
92

 Número 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025
página 13094/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE FOMENTO, ARTICULACIÓN DEL TERRITORIO 
Y VIVIENDA

Resolución de 30 de septiembre de 2025, de la Consejería de Fomento, 
Articulación del Territorio y Vivienda, por la que se adjudican los destinos 
correspondientes a la oferta de puestos de necesaria cobertura de 24 de junio 
de 2025 del concurso abierto y permanente para la provisión de puestos de 
trabajo por personal funcionario de carrera convocado para el año 2025, en el 
ámbito de esta Consejería.

Publicada oferta de necesaria cobertura de puestos vacantes y dotados a fecha 24 de 
junio de 2025 correspondiente a la convocatoria de concurso abierto y permanente para 
la provisión de puestos de trabajo por personal funcionario de carrera para el año 2025 
en el ámbito de esta Consejería, efectuada mediante Resolución de 3 de junio de 2025, 
de la Consejería de Fomento, Articulación del Territorio y Vivienda (BOJA núm. 107, de 6 
de junio), y finalizado el trámite de alegaciones, se procede a dar cumplimiento a la base 
duodécima de la misma.

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 5/2023, de 7 de junio, de la Función Pública 
de Andalucía, en el Decreto 51/2025, de 24 de febrero, por el que se regula la planificación 
y ordenación del empleo público, y el ingreso, promoción interna y provisión de puestos 
de trabajo del personal de la Administración General de la Junta de Andalucía, y en la 
Orden de 23 de mayo de 2025, por la que se aprueban las bases generales aplicables 
al concurso general para la provisión de puestos de trabajo por personal funcionario de 
carrera en la modalidad abierto y permanente, conforme al procedimiento establecido, 
analizadas las alegaciones presentadas y finalizados los trabajos de valoración conforme 
a la convocatoria, la Comisión de Valoración ha formulado propuesta de resolución 
definitiva de personas adjudicatarias de los puestos incluidos en la oferta de necesaria 
cobertura de 24 junio de 2025, con la valoración final efectuada a cada persona 
adjudicataria y relación de los puestos que han resultado desiertos.

En su virtud, esta Consejería, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 124 de la 
Ley 5/2023, de 7 de junio, en el artículo 59.1 del Decreto 51/2025, de 24 de febrero, en 
uso de la competencia delegada a la Secretaría General Técnica por el artículo 14.1.a) de 
la Orden de 10 de noviembre de 2021 por la que se delegan competencias en órganos 
directivos de la Consejería y se determina la composición de las mesas de contratación, 
las comisiones técnicas y las oficinas de supervisión de proyectos, y conforme a la 
propuesta de resolución efectuada por la Comisión de Valoración,

R E S U E L V E

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo de necesaria cobertura ofertados.
1. Aprobar la adjudicación definitiva de los puestos de trabajo incluidos en la oferta 

de necesaria cobertura de 24 de junio de 2025 que se relacionan en el Anexo I de la 
presente resolución al personal funcionario de carrera que en el mismo se especifica. 
Asimismo, declarar desiertos los puestos de la citada oferta que figuran en el Anexo II.

2. Conforme a lo dispuesto en el artículo 73.2 del Decreto 51/2025, de 24 de febrero, 
los destinos adjudicados tendrán carácter irrenunciable. No obstante, podrá renunciarse 
a ellos cuando, antes del cese efectivo o, en todo caso, antes de que finalice el plazo 



00
32

66
92

 Número 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025
página 13094/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

de cese, se hubiera obtenido otro destino definitivo mediante convocatoria pública en 
concurso específico, procedimiento de libre designación o proceso selectivo.

En tal supuesto, las personas interesadas deberán indicar, en el momento de solicitar 
el cese en su destino actual, cuál de los destinos adjudicados eligen para tomar posesión. 
Esta decisión deberá comunicarse por escrito al órgano convocante y a la Dirección 
General competente en materia de función pública. De no hacerlo, se entenderá que 
optan por el destino obtenido en la presente oferta de puestos de necesaria cobertura.

Para comunicar su decisión deberán cumplimentar y presentar, en el plazo de tres días 
hábiles desde la publicación de la presente resolución de adjudicación definitiva, el modelo 
normalizado de ejercicio de opción incluido como Anexo IV de la Orden 23 de mayo de 
2025, en el Registro Electrónico Único disponible en la web del empleado, accesible desde 
la sede electrónica general https://juntadeandalucia.es/servicios/sede.html.

3. Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de resolución de las alegaciones 
presentadas contra la lista provisional de personas adjudicatarias de los puestos incluidos 
en la oferta de necesaria cobertura, de 24 de junio de 2025, en los términos que constan 
en el acta de la sesión correspondiente.

4. Publicar, a efectos informativos, la presente resolución, así como las listas 
definitivas de personas admitidas que no resultan adjudicatarias de la oferta de puestos 
de necesaria cobertura, así como de las que han resultado excluidas, con indicación de 
las causas de exclusión, en la sede electrónica general de la Administración de la Junta 
de Andalucía.

Segundo. Plazos de cese y toma de posesión.
1. El cese del personal funcionario de carrera en su anterior destino se efectuará con 

fecha 31 de octubre de 2025.
No obstante lo anterior, la jefatura superior de personal podrá diferir el cese, 

por necesidades del servicio debidamente motivadas, hasta veinte días hábiles, 
comunicándolo a la unidad a la que haya sido destinado el personal funcionario 
adjudicatario.

2. La toma de posesión deberá formalizarse con efectos administrativos del día 
siguiente al del cese en el destino anterior, salvo que comporte reingreso al servicio 
activo, en cuyo caso se formalizará en el plazo de un mes a contar desde el día 1 de 
noviembre de 2025.

3. La incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se efectuará en el día 
hábil siguiente al del cese si no implica cambio de residencia del personal funcionario 
adjudicatario, o en el plazo de un mes si comporta cambio de residencia, con la 
obligación, en este último caso, de acreditar de forma fehaciente dicho cambio. Si la 
resolución comporta el reingreso al servicio activo, la incorporación efectiva al nuevo 
puesto de trabajo se producirá en la misma fecha en la que se produzca la toma de 
posesión en el mismo.

4. La incorporación efectiva se iniciará cuando finalicen las vacaciones, permisos o 
licencias que hayan sido concedidos o reconocidos a las personas interesadas, salvo que 
estas comuniquen la renuncia voluntaria a las mismas.

5. Efectuada la toma de posesión, el tiempo transcurrido hasta la incorporación 
efectiva se considerará como de servicio activo a todos los efectos, excepto en los 
supuestos de reingreso desde la situación de excedencia voluntaria o excedencia por 
cuidado de hijos o hijas, una vez transcurrido el período de reserva del puesto de trabajo.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, cabe interponer, en el 
plazo de dos meses, contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo 
previsto en los artículos 8.2.a), 14.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o potestativamente recurso de reposición 



00
32

66
92

 Número 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025
página 13094/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, ante este mismo órgano, de conformidad con el 
artículo 115.2 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de 
Andalucía, en relación con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. La presentación 
del citado recurso potestativo de reposición habrá de realizarse de forma exclusivamente 
electrónica, conforme a lo establecido en la disposición adicional segunda de la Ley 
5/2023, de 7 de junio, de la Función Pública de Andalucía, en el siguiente enlace: 
https://juntadeandalucia.es/servicios/sede/tramites/procedimientos/detalle/12595.html

Sevilla, 30 de septiembre de 2025.- La Secretaria General Técnica, María del Rosario de 
Santiago Meléndez.



00326692

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025

página 13094/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
GR

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
GR

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
CO

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
MA

VICECONSEJERIA

VICECONSEJERIA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
CA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
HU

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
AL

7816410

857720

2287410

272910

7786710

8164710

11851410

690320

729320

685920

8204210

14734610

648820

1731310

687120

221910

***2177**

***5421**

***0100**

***6994**

***7774**

***0529**

***1437**

***1668**

***5052**

***2721**

***7923**

***1550**

***9071**

***5602**

***5740**

***5186**

ALCARAZ

ALONSO

APARCERO

BAENA

BALLESTEROS

BALLESTEROS

BARROSO

BLANCA

BOLIVAR

BORRALLO

BRIASCO

BRIOSO

CALZADO

CASTRO

CORTINAS

DOMINGUEZ

GONZALEZ

BONILLA

FUENTES

SUCILLA

BARRO

VALLE

FERNANDEZ

ARMENTEROS

MEDINA

GARCIA

SALA

DIAZ

CARACUEL

GARCIA

SANCHEZ

OCAÑA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

MARIA PILAR

ESPERANZA

MARIA ESPERANZA

DOLORES

CARLOS LUIS

LIDIA

ESTRELLA

FRANCISCO

MARIA DOLORES

FRANCISCO

ADOLFO

INMACULADA

MANUEL

JUAN JAVIER

SARA

YOLANDA

NG. CONTRATACION

INSPECTOR AUXILIAR TRANSPORTES

ASESOR TÉCNICO-JURIDICO ADJUNTO

NG. EXPROPIACIONES

SC. GESTION PATRIMONIO

DP.PROGRAMACION Y GEST. EC.

NG. PUBLICACIONES

NG. TRAMITACIÓN

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NG. TRAMITACION

A.T.-RECURSOS Y SANCIONES

TITULADO/A GRADO MEDIO

ASESOR TÉCNICO

INSPECTOR TRANSPORTES

NG. TRAMITACION

ASESOR TÉCNICO

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
GR

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
GR

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
CO

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
MA

VICECONSEJERIA

VICECONSEJERIA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
CA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
HU

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
AL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      73,0140

      66,2300

      70,0810

      70,6000

      31,1200

      67,6000

      65,1000

      13,7400

      21,9000

      61,5420

      70,4200

      50,7500

      69,3700

      62,8300

      17,7560

       5,4350

Puntuación

Anexo I: LISTADO DEFINITIVO DE DESTINOS ADJUDICADOS EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 24 DE JUNIO DE 2025 DEL CONCURSO ABIERTO Y PERMANENTE  DE LA CONSEJERÍA DE 
FOMENTO, ARTICULACIÓN DEL TERRITORIO Y VIVIENDA CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3 DE JUNIO DE 2025

ANEXO I

GRANADA / GRANADA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

JAEN / JAEN

GRANADA / GRANADA

CORDOBA / CORDOBA

MALAGA / MALAGA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

CADIZ / CADIZ

HUELVA / HUELVA

ALMERIA / ALMERIA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A1.1100

A1.1200

C1.1000

C2.1000

C2.1000

C1.1000

A1.1100

A2.1100

A1.1100

A1.1100

C2.1000

A2.2001

Pág.:        1 / 8



00326692

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025

página 13094/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
HU

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
CO

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
CO

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN 
URB

D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
GR

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
MA

S.G. VIVIENDA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
CO

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
AL

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
AL

249710

9883410

11794710

712020

2289110

679520

729420

676820

884520

207710

16183010

201610

672920

11718610

682320

***2256**

***4327**

***9379**

***1130**

***7281**

***5817**

***6533**

***8447**

***6665**

***1501**

***5659**

***8967**

***3101**

***1866**

***0420**

DOMINGUEZ

DURO

ESCALANTE

FEDERERO

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNÁNDEZ

FERRERA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARNICA

GARRIDO

SOSA

ALMAZAN

ARROYO

RUBIO

MARTIN

ROMERO

MARTÍN

JIMENEZ

BURGOS

DE LAS HERAS

MOLINA

NUÑEZ

YEPES

CASCALES

SABIO

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

ANTONIO

MARIADOLORES

MARIA MILAGROSA

ANTONIO RAFAEL

EVA MARIA

FRANCISCO

RUTH

ABELARDO

ISABEL MARIA

FERNANDO

MARIA ISABEL

MARIA DEL CARMEN

ENCARNACION

DAVID AUGUSTO

MARIA ISABEL

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

A.T.-ORDENACIÓN TERRITORIO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE GESTIÓN

UN.GESTION

NG. TRAMITACIÓN

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NG. TRAMITACION

ADMINISTRATIVO

SC. CONSERVACIÓN

ASESORÍA TÉCNICA

SC. GESTION PRESUPUESTARIA

NG. TRAMITACION

DP. LEGISLACIÓN

NG. TRAMITACION

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
HU

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
CO

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
CO

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN 
URB

D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
GR

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
MA

S.G. VIVIENDA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
CO

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
AL

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
AL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      35,8290

      67,7000

      14,7180

      15,3430

      72,0000

      65,6250

      24,0000

      41,5000

      60,5240

      59,8800

      68,8080

      39,2600

      55,2540

      73,9000

      58,9170

Puntuación

Anexo I: LISTADO DEFINITIVO DE DESTINOS ADJUDICADOS EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 24 DE JUNIO DE 2025 DEL CONCURSO ABIERTO Y PERMANENTE  DE LA CONSEJERÍA DE 
FOMENTO, ARTICULACIÓN DEL TERRITORIO Y VIVIENDA CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3 DE JUNIO DE 2025

ANEXO I

HUELVA / HUELVA

CORDOBA / CORDOBA

CORDOBA / CORDOBA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

GRANADA / GRANADA

SEVILLA / SEVILLA

MALAGA / MALAGA

SEVILLA / SEVILLA

CORDOBA / CORDOBA

SEVILLA / SEVILLA

ALMERIA / ALMERIA

SEVILLA / SEVILLA

ALMERIA / ALMERIA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.2002

C2.1000

C2.1000

C1.1000

C1.1000

C2.1000

C1.1000

C1.1000

A2.2001

A2.2003

A2.1200

C2.1000

A1.1100

C1.1000

Pág.:        2 / 8



00326692

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025

página 13094/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
HU

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
CA

D.G. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
CO

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
CO

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
HU

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

D.G. VIVIENDA Y REGENERACION URBANA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
CO

705620

250510

3000210

2612010

16163110

8161210

690420

238510

7788010

235810

7763710

857520

711920

210110

1732510

***7399**

***0016**

***0486**

***1259**

***4372**

***1685**

***5383**

***3811**

***4974**

***0760**

***5041**

***8893**

***1407**

***7884**

***2588**

GIJÓN

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GUERRERO

GUTIERREZ

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HIDALGO

IGLESIAS

JIMENEZ

JIMENEZ

LINDE

LIÑAN

BARRIOS

MARTIN

MARTINEZ

PORRAS

VAZQUEZ

LEON

RODRIGUEZ

BARRADO

ZARO

MONTALBAN

MARQUEZ

CARRILLO

FERNANDEZ

MUÑOZ

DELGADO

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

MARÍA DOLORES

JOSEFA

FERMINA

JUAN MANUEL

MARIA DEL CARMEN

MARIA ISABEL

JOSEFA

ANTONIO

JUAN FERNANDO

ISABEL

MONTEMAYOR

JOSE ALBERTO

CLARA PALOMA

MANUEL TEOFILO

FRANCISCO

AUXILIAR DE GESTIÓN

SC. VIVIENDA PROTEGIDA

SC. CALIDAD

DP. SISTEMA INFOR. CARRETERAS

ASESORÍA TÉCNICA

A.T.-GESTIÓN ECONÓMICA

NG. TRAMITACIÓN

SC. CONSERVACIÓN Y EXPLOTACIÓN

SC. REHABILITACIÓN

NG. ADMINISTRACION

SC. GESTION PATRIMONIO

INSPECTOR AUXILIAR TRANSPORTES

AUXILIAR DE GESTIÓN

SC. VIVIENDA PROTEGIDA

INSPECTOR TRANSPORTES

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
HU

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
CA

D.G. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
CO

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
CO

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
HU

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

D.G. VIVIENDA Y REGENERACION URBANA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
CO

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      14,5340

      77,9510

      71,8000

      56,3000

      72,1450

      67,0000

      13,6210

      71,0590

      65,1710

      73,9860

      58,4000

      66,9900

      13,2020

      62,2910

      64,4580

Puntuación

Anexo I: LISTADO DEFINITIVO DE DESTINOS ADJUDICADOS EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 24 DE JUNIO DE 2025 DEL CONCURSO ABIERTO Y PERMANENTE  DE LA CONSEJERÍA DE 
FOMENTO, ARTICULACIÓN DEL TERRITORIO Y VIVIENDA CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3 DE JUNIO DE 2025

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

HUELVA / HUELVA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

CADIZ / CADIZ

SEVILLA / SEVILLA

JAEN / JAEN

CORDOBA / CORDOBA

SEVILLA / SEVILLA

CORDOBA / CORDOBA

HUELVA / HUELVA

JAEN / JAEN

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

CORDOBA / CORDOBA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.1100

A1.2001

A1.2013

C1.1000

C1.1000

C2.1000

A2.2003

A2.2001

C1.1000

A1.1100

C1.1000

C2.1000

A1.1100

A1.1100

Pág.:        3 / 8



00326692

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025

página 13094/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
CO

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
AL

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
HU

D.G. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
AL

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
MA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
CO

D.G. INFRAESTRUCTURAS TRANSPORTE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
AL

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
AL

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
HU

D.G. VIVIENDA Y REGENERACION URBANA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
GR

696020

701420

16249610

7761910

2612410

701620

711720

7766310

16154010

682820

14715110

8155710

678920

704320

8330810

16183610

***0801**

***5404**

***2672**

***2815**

***6748**

***1144**

***1692**

***4789**

***4048**

***3856**

***8201**

***1975**

***7971**

***3345**

***4208**

***1857**

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ ARENAS

LORITE

MANZANO

MARQUEZ

MARQUEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MEDINA

MESA

MONSALVETE

MONZON

MORENO

GARCIA

GARCIA

ROMERO

LORING

LORITE

VALDIVIA

ALCAIDE

GAVILAN

CASAS

GARCIA

PARRA

GARCIA

MORA

GEGUNDEZ

VILLAVERDE

BARRIUSO

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FRANCISCO JAVIER

PATRICIA

MANUEL MARIA

MIGUEL

MARIA JOSEFA

MARIA BELEN

JOSE MANUEL

MARIA JOSE

MONICA MARIA

BEATRIZ

VANESSA

JOSE LUIS

LEOCADIA

PILAR MARIA

JAVIER

JESUS

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

NG. TRAMITACIÓN

ASESOR TÉCNICO

DP. EJECUCION

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE GESTIÓN

SC. REHABILITACIÓN

SC. TRAM ADMVA Y EXPROP

NG. TRAMITACION

TITULADO/A GRADO MEDIO

GBTE. COORD.CONTRAT. Y SUBVENC.

NG. TRAMITACIÓN

AUXILIAR DE GESTIÓN

DP. AYUDAS REHABILITACIÓN

SC. CONTRATACIÓN

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
CO

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
AL

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
HU

D.G. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
AL

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
MA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
CO

D.G. INFRAESTRUCTURAS TRANSPORTE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
AL

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
AL

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
HU

D.G. VIVIENDA Y REGENERACION URBANA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
GR

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      39,7460

      26,5500

      56,9000

      49,6200

      31,6250

      11,9280

      65,4000

      49,8820

      65,3960

      58,6880

      29,9270

      65,1720

      60,7420

      11,3720

      67,9000

      74,7900

Puntuación

Anexo I: LISTADO DEFINITIVO DE DESTINOS ADJUDICADOS EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 24 DE JUNIO DE 2025 DEL CONCURSO ABIERTO Y PERMANENTE  DE LA CONSEJERÍA DE 
FOMENTO, ARTICULACIÓN DEL TERRITORIO Y VIVIENDA CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3 DE JUNIO DE 2025

ANEXO I

CORDOBA / CORDOBA

ALMERIA / ALMERIA

JAEN / JAEN

HUELVA / HUELVA

SEVILLA / SEVILLA

ALMERIA / ALMERIA

MALAGA / MALAGA

CORDOBA / CORDOBA

SEVILLA / SEVILLA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

HUELVA / HUELVA

SEVILLA / SEVILLA

GRANADA / GRANADA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.1200

A1.2003

C1.1000

C1.1000

A2.2001

A1.1100

C1.1000

A2.2004

A1.1100

C2.1000

C2.1000

A2.2001

A1.1100

Pág.:        4 / 8



00326692

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025

página 13094/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
HU

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
GR

D.G. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
GR

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
GR

D.G. INFRAESTRUCTURAS TRANSPORTE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
GR

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
GR

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
MA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
JA

677720

7787510

682120

662220

9517210

679220

688520

8219210

681120

246310

16631410

1733610

8183210

720520

7812110

***3531**

***2157**

***4444**

***7945**

***9753**

***7888**

***1896**

***4736**

***8836**

***0062**

***8944**

***5742**

***3026**

***3190**

***1452**

MORENO

MORENO

MORENO

MORENTE

NUÑEZ

OLIVA

OLIVA

ORTEGA

ORTIZ

ORTIZ

PEÑA

PINILLA

PULIDO

RAMIREZ

RAMIREZ

CASTAÑEDA

PÉREZ DE LEÓN

VILLAR

BERRAQUERO

GOMEZ

BERMUDEZ

OLIVA

CORDOBA

CORTES

PAVIA

SANCHO

LOPEZ

CASANOVA

BERLANGA

BUENDIA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

ELISABET

NICOLÁS JESÚS

ANA ISABEL

MARIA ESTRELLA

MARIA DOLORES

MARIA DEL CARMEN

AURORA

MARIA SALUD

FRANCISCO JAVIER

IGNACIO

JUAN

EMILIO

MARIA DEL MAR

ISABEL MARIA

INMACULADA

NG. TRAMITACION

SC. PROTECCIÓN Y LEGALIDAD

NG. TRAMITACIÓN

NG. ADMINISTRACION

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

A.T.-PROGRAMACIÓN Y SEGUIMIENTO

NG. TRAMITACIÓN

SC. CONSERVACIÓN Y EXPLOTACIÓN

SC. SEGUIMIENTO

INSPECTOR TRANSPORTES

ASESOR TÉCNICO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SC. PROTECCIÓN Y LEGALIDAD

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
HU

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
GR

D.G. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
GR

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
GR

D.G. INFRAESTRUCTURAS TRANSPORTE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
GR

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
GR

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
MA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
JA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      32,8000

      53,6980

      21,8150

      72,4000

      67,5460

      59,9880

      60,0000

      65,4000

      60,9080

      55,4500

      19,9030

      50,5670

      60,2500

      12,2250

      68,0620

Puntuación

Anexo I: LISTADO DEFINITIVO DE DESTINOS ADJUDICADOS EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 24 DE JUNIO DE 2025 DEL CONCURSO ABIERTO Y PERMANENTE  DE LA CONSEJERÍA DE 
FOMENTO, ARTICULACIÓN DEL TERRITORIO Y VIVIENDA CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3 DE JUNIO DE 2025

ANEXO I

HUELVA / HUELVA

SEVILLA / SEVILLA

JAEN / JAEN

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

GRANADA / GRANADA

SEVILLA / SEVILLA

GRANADA / GRANADA

GRANADA / GRANADA

SEVILLA / SEVILLA

GRANADA / GRANADA

GRANADA / GRANADA

MALAGA / MALAGA

JAEN / JAEN

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

C2.1000

C1.1000

C1.1000

A1.1200

C1.1000

A2.2003

A1.2003

A1.1100

C1.1000

C2.1000

A1.1100

Pág.:        5 / 8



00326692

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025

página 13094/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
GR

D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN 
URB

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
HU

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
MA

D.G. VIVIENDA Y REGENERACION URBANA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
GR

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
CO

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
CO

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
CA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
MA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
MA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
MA

243410

9879710

689720

16200410

8204110

206510

242510

16250710

857620

16182910

7765210

8189410

698320

7786210

858320

***9027**

***9238**

***1609**

***4456**

***2866**

***6774**

***4363**

***9534**

***9572**

***5430**

***4518**

***3952**

***0591**

***6771**

***7718**

RAMIREZ

RAMIREZ

RIVERA

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ DE 

ROMERO

ROMERO

RUBIO

RUGERO

RUIZ

RUIZ

RUIZ

RODRIGUEZ

SENRA

CASADO

GARCIA

REGIDOR

ROMERO

SALAS

GIMENEZ DE ARAGON

ORTIZ

VALLEJO

ESCRIBANO

GOMAR

AMAT

COBOS

PORTAS

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

MARIA EVA

MARIA ISABEL

JOSE RAMON

FRANCISCO JOSE

ADRIANA MARIA

MARIA DE FATIMA

MARIA DE LOS ANGE

GONZALO

ANTONIO

MARIA CARMEN

JOSEFA

MARGARITA MERCEDE

MARIA BELEN

MARIA LUISA

ROSA MARIA

SC. VIVIENDA PROTEGIDA

DP. ESPACIOS PÚBLICOS METROPOLITA

UN. TRAMITACIÓN

ASESORÍA TÉCNICA

SC. GESTION PATRIMONIO

SC. ACTUACIONES SINGULARES

SC. ASUNTOS JURÍDICOS

NG. TRAMITACIÓN

INSPECTOR AUXILIAR TRANSPORTES

SC. CONTRATACIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

NG. GESTIÓN

INSPECTOR AUXILIAR TRANSPORTES

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
GR

D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN 
URB

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
HU

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
MA

D.G. VIVIENDA Y REGENERACION URBANA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
GR

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
CO

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
CO

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
CA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
MA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
MA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
MA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      80,2700

      63,3000

      63,3560

      53,8280

      64,7030

      29,1430

      66,0000

      49,8000

      67,2500

      54,8500

      70,5000

      70,9000

      68,4000

      69,2400

      63,5000

Puntuación

Anexo I: LISTADO DEFINITIVO DE DESTINOS ADJUDICADOS EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 24 DE JUNIO DE 2025 DEL CONCURSO ABIERTO Y PERMANENTE  DE LA CONSEJERÍA DE 
FOMENTO, ARTICULACIÓN DEL TERRITORIO Y VIVIENDA CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3 DE JUNIO DE 2025

ANEXO I

GRANADA / GRANADA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

HUELVA / HUELVA

MALAGA / MALAGA

SEVILLA / SEVILLA

GRANADA / GRANADA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

CORDOBA / CORDOBA

CORDOBA / CORDOBA

CADIZ / CADIZ

MALAGA / MALAGA

MALAGA / MALAGA

MALAGA / MALAGA

Cpo.
Particip

A1.1100

A1.2025

C2.1000

A2.2003

A1.1100

A1.2025

A1.2028

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

Pág.:        6 / 8



00326692

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025

página 13094/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
CA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
CA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
MA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
CA

D.G. INFRAESTRUCTURAS TRANSPORTE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
CO

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
CA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
AL

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
AL

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
MA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
HU

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
AL

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
GR

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
CO

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

227510

662420

16249910

11847410

8342310

11977010

7823310

2295310

16249410

744820

250010

1729710

688720

234410

8203510

***4389**

***3008**

***0798**

***4240**

***5262**

***8042**

***1858**

***2826**

***2485**

***7883**

***7321**

***6198**

***3403**

***5609**

***7387**

SAN MIGUEL

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SÁNCHEZ-OSORI

SIERRA

SIMON

SPINOLA

SUAREZ

TERRES

TRIBALDOS

TROYANO

UBEDA

LOSADA

ALCONCHEL

AVILA

FERNANDEZ

GARCIA

PARRA

GARCÍA

FERNANDEZ

TORRES

PEREZ

PEREZ

NICOLI

SANCHEZ

AVILA

RUIZ

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

BEGOÑA

ISMAEL

ENRIQUETA ROCIO

SONIA

OSCAR

DOMINGO

MARÍA

JOAQUIN ANGEL

MARIA MERCEDES

MANUEL

ALICIA

ANA MARIA

AMELIA

ROSARIO

JAVIER

SC. VIVIENDA PROTEGIDA

NG. ADMINISTRACION

NG. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN

DP.ESTADISTICA E INFORMACION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTIÓN Y EJECUCIÓN PLANES

NG. TRAMITACIÓN

ASESOR TÉCNICO

NG. EXPROPIACIONES

SC. AUTORIZACIONES Y CONCESIONES

NG. TRAMITACIÓN

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

SC. CONTRATACIÓN

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
CA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
CA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
MA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
CA

D.G. INFRAESTRUCTURAS TRANSPORTE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
CO

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
CA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
AL

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
AL

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
MA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
HU

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
AL

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
GR

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
CO

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      67,9000

      73,9000

      72,5170

      32,5100

      49,0200

      15,6000

      14,2420

      54,2940

      72,2500

      24,1270

      71,4000

      71,5000

      60,7000

      57,9500

      25,8000

Puntuación

Anexo I: LISTADO DEFINITIVO DE DESTINOS ADJUDICADOS EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 24 DE JUNIO DE 2025 DEL CONCURSO ABIERTO Y PERMANENTE  DE LA CONSEJERÍA DE 
FOMENTO, ARTICULACIÓN DEL TERRITORIO Y VIVIENDA CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3 DE JUNIO DE 2025

ANEXO I

CADIZ / CADIZ

CADIZ / CADIZ

MALAGA / MALAGA

CADIZ / CADIZ

SEVILLA / SEVILLA

CORDOBA / CORDOBA

CADIZ / CADIZ

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

MALAGA / MALAGA

HUELVA / HUELVA

ALMERIA / ALMERIA

GRANADA / GRANADA

CORDOBA / CORDOBA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

C1.1000

C1.1000

C2.1000

A1.1100

A2.2001

A1.1100

A1.2001

C1.1000

A1.2003

C1.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A1.1100

Pág.:        7 / 8



00326692

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025

página 13094/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. VIVIENDA Y REGENERACION URBANA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
HU

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA 
HU

703220

711120

276510

7763810

***5347**

***8085**

***8422**

***3518**

VELARDE

VERA

VILCHES

YERGA

CONTRERAS

LOZADA

TORRES

VIGUIN

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

ALVARO

HENRY

MARIA ANGELES

DOLORES

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

D.G. VIVIENDA Y REGENERACION URBANA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
HU

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA
HU

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      29,4000

       9,1930

      15,8030

      66,9310

Puntuación

Anexo I: LISTADO DEFINITIVO DE DESTINOS ADJUDICADOS EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 24 DE JUNIO DE 2025 DEL CONCURSO ABIERTO Y PERMANENTE  DE LA CONSEJERÍA DE 
FOMENTO, ARTICULACIÓN DEL TERRITORIO Y VIVIENDA CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3 DE JUNIO DE 2025

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

HUELVA / HUELVA

SEVILLA / SEVILLA

HUELVA / HUELVA

Cpo.
Particip

C2.1000

C2.1000

A2.1100

C1.1000

Pág.:        8 / 8



00
32

66
92

 Número 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025
página 13094/12

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: VICECONSEJERIA

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARIA GENERAL TECNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. INFRAESTRUCTURAS TRANSPORTE

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN URB

VICECONSEJERIA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

D.G. MOVILIDAD Y TRANSPORTES

D.G. INFRAESTRUCTURAS TRANSPORTE

D.G. ORDENAC TERRITOR, URBAN Y AGEN URB

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

ASESORÍA TÉCNICA........................

TITULADO GRADO MEDIO....................
ADMINISTRATIVO..........................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ASESORÍA TÉCNICA........................
ASESORÍA TÉCNICA........................
TITULADO/A SUPERIOR.....................

A.T.-ESTUDIOS E INFORMES................
ASESOR TÉCNICO..........................

A.T.-OBRAS..............................
TITULADO/A SUPERIOR.....................
TITULADO/A SUPERIOR.....................
TITULADO/A SUPERIOR.....................
TITULADO/A SUPERIOR.....................

DP. FOMENTO DEL PLANEAMIENTO............

16282910

8365910
695920

12447510

16631110
16631210
16283610

1959410
1960210

8163310
8289510

16260010
16283510
14611810

2290210

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

1

1
1
1

1
1
1

1
1

1
1
1
1
1

1

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 24 DE JUNIO DE 2025 DEL CONCURSO 
ABIERTO Y PERMANENTE DE LA CONSEJERÍA DE FOMENTO, ARTICULACIÓN DEL TERRITORIO Y VIVIENDA CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3

DE JUNIO DE 2025

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

3

3

2

5

1

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

1

3

3

2

5

1

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        1 / 4



00
32

66
92

 Número 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025
página 13094/13

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. VIVIENDA Y REGENERACION URBANA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA AL

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA CA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA CO

D.G. VIVIENDA Y REGENERACION URBANA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA AL

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA CA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA CO

LABORATORIO CONTROL CALIDAD

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

ASESOR TECNICO-FOMENTO..................
ASESOR TÉCNICO..........................
ADMINISTRATIVO..........................

ASESORÍA TÉCNICA........................
ASESOR TÉCNICO..........................
ASESOR TÉCNICO..........................
ASESOR TÉCNICO..........................
ASESOR TÉCNICO..........................
TITULADO SUPERIOR.......................
TITULADO SUPERIOR.......................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

SC. CONTRATACIÓN........................
ASESOR TÉCNICO..........................
ASESORÍA TÉCNICA........................
ASESOR TÉCNICO..........................
ASESOR TÉCNICO..........................
ASESOR TÉCNICO..........................
ASESOR TÉCNICO..........................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................
ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................
ADMINISTRATIVO..........................

A.T.-LABORATORIO........................

211010
741720

12685610

16249210
7767110

742120
8370810

642620
659620

12642410
665920
666020
731420

8202910
11726810
16181410

742620
7821810

11976910
643420
671820
671920
724820
725320
876220

663520
663620
666220
666420
715220
723620
862720

661420

SEVILLA

ALMERIA

CADIZ

CORDOBA

CORDOBA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

1

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 24 DE JUNIO DE 2025 DEL CONCURSO 
ABIERTO Y PERMANENTE DE LA CONSEJERÍA DE FOMENTO, ARTICULACIÓN DEL TERRITORIO Y VIVIENDA CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3

DE JUNIO DE 2025

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

3

10

12

7

1

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

3

10

12

8

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        2 / 4



00
32

66
92

 Número 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025
página 13094/14

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA GR

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA HU

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA JA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA MA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA GR

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA HU

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA JA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA MA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

ASESORÍA TÉCNICA........................
ASESOR TÉCNICO..........................
ADMINISTRATIVO..........................
ADMINISTRATIVO..........................
ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............
TITULADO SUPERIOR.......................

ASESORÍA TÉCNICA........................
A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......
ASESOR TÉCNICO..........................
ASESOR TÉCNICO..........................
NG. TRAMITACIÓN.........................
ASESOR TÉCNICO..........................
TITULADO GRADO MEDIO....................
AUXILIAR DE GESTIÓN.....................
AUXILIAR DE GESTIÓN.....................
AUXILIAR DE GESTIÓN.....................
AUXILIAR DE GESTIÓN.....................
AUXILIAR DE GESTIÓN.....................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................
ADMINISTRATIVO..........................

ASESORÍA TÉCNICA........................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

16184610
7815710

864220
12109010
12689410

664520
664620
664720
666520
666620

12643810
716120

16204210
16204410

651620

16222310
12752510

744320
257410
257710
641620
669520
704520
704620
711320
711420
711520
716920
717520
717720
730120
882420

16208210
666320
667020
667420

8218710
720420

GRANADA

HUELVA

JAEN

MALAGA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 24 DE JUNIO DE 2025 DEL CONCURSO 
ABIERTO Y PERMANENTE DE LA CONSEJERÍA DE FOMENTO, ARTICULACIÓN DEL TERRITORIO Y VIVIENDA CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3

DE JUNIO DE 2025

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

5

10

17

6

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

5

10

17

6

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        3 / 4



00
32

66
92

 Número 192 - Lunes, 6 de octubre de 2025
página 13094/15

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA SE

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA SECENTRO DESTINO:

ASESOR TÉCNICO..........................
ASESORÍA TÉCNICA........................
ASESOR TÉCNICO..........................
ASESOR TÉCNICO..........................
ASESOR TÉCNICO..........................
ASESOR TÉCNICO..........................
ASESOR TÉCNICO..........................
ASESOR TÉCNICO..........................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO/A GRADO MEDIO..................
TITULADO/A GRADO MEDIO..................
TITULADO/A GRADO MEDIO..................
ADMINISTRATIVO..........................

11730310
16222510

745220
745320

7786410
7786910

276710
645620
665520
667520
667620

14728210
14728410
14728710

887920

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

101

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN LA OFERTA DE PUESTOS DE NECESARIA COBERTURA DE 24 DE JUNIO DE 2025 DEL CONCURSO 
ABIERTO Y PERMANENTE DE LA CONSEJERÍA DE FOMENTO, ARTICULACIÓN DEL TERRITORIO Y VIVIENDA CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 3

DE JUNIO DE 2025

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO: 15

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO: 15

Código Denominación Plz. Des.

Pág.:        4 / 4


